
UCHWAŁA Nr 212 / 4314 / 20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 20 października 2020r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2020 r. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 i art. 70 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa /Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 t.j./, art. 257 pkt 1,3  

i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2019 r.  

poz. 869 z późn. zm./ oraz na podstawie Uchwały Nr XVII/268/19 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z  dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu 

Województwa Podkarpackiego na 2020 r., 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego  

na 2020 r. w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01041 – Program 

Rozwoju Obszarów Wiejskich w § 2059 – Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 

379,-zł. 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2020 r.  

o kwotę 650.117,-zł, z tego: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01095 – Pozostała 

działalność w § 0940 – Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych (dotyczy 

zwrotu odszkodowania sfinansowanego w 2019 r. z dotacji z budżetu 

państwa) o kwotę 117,-zł, 

2) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 650.000,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie w § 6300 – Dotacja 

celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 150.000,-zł, 

b) w rozdziale 60078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych w § 2710 – 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących o kwotę 500.000,-zł. 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego  

na 2020 r. o kwotę 52.473,-zł, z tego: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01041 – Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich w § 4049 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę  

379,-zł,  



2) w dziale 050 - Rybołówstwo i rybactwo w rozdziale  05011 - Program 

Operacyjny Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych 

obszarów rybackich 2007–2013 oraz Program Operacyjny Rybactwo i Morze 

2014–2020 o kwotę 4.600,-zł, z tego: 

a) w § 4278 - Zakup usług remontowych o kwotę 1.125,-zł, 

b) w § 4279 - Zakup usług remontowych o kwotę 375,-zł, 

c) w § 4418 - Podróże służbowe krajowe o kwotę 1.125,-zł, 

d) w § 4419 - Podróże służbowe krajowe o kwotę 375,-zł, 

e) w § 4438 - Różne opłaty i składki o kwotę 450,-zł,  

f) w § 4439 - Różne opłaty i składki o kwotę 150,-zł, 

g) w § 4708 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej o kwotę 750,-zł, 

h) w § 4709 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej o kwotę 250,-zł, 

3) w dziale 710 - Działalność usługowa w rozdziale 71003 - Biura planowania 

przestrzennego o kwotę 31.000,-zł, z tego: 

a) w § 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych o kwotę 17.000,-zł, 

b) w § 4480 - Podatek od nieruchomości o kwotę 2.000,-zł, 

c) w § 4520 - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  

o kwotę 12.000,-zł, 

4) w dziale 852 - Pomoc społeczna w rozdziale 85217 - Regionalne ośrodki 

polityki społecznej w § 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 16.484,-zł, 

5) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92195 

– Pozostała działalność w § 4019 – Wynagrodzenia osobowe pracowników  

o kwotę 10,-zł. 

4. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2020 r.  

o kwotę 702.211,-zł, z tego:  

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01095 – Pozostała 

działalność w § 2910 – Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,  

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości o kwotę 117,-zł, 

2) w dziale 050 - Rybołówstwo i rybactwo w rozdziale  05011 - Program 

Operacyjny Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych 

obszarów rybackich 2007–2013 oraz Program Operacyjny Rybactwo i Morze 

2014–2020 o kwotę 4.600,-zł, z tego: 

a) w § 4218 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.450,-zł, 

b) w § 4219 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.150,-zł, 

3) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 650.000,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie w § 6050 – Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 150.000,-zł,  

z przeznaczeniem na budowy chodników i zatok postojowych w ciągu 



dróg wojewódzkich realizowane w oparciu o umowy pomiędzy 

Województwem Podkarpackim a Jednostkami Samorządu Terytorialnego,  

b) w rozdziale 60078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych w § 4270 – 

Zakup usług remontowych o kwotę 500.000,-zł, z przeznaczeniem  

na zadanie pn.: „Likwidacja szkód powodziowych w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 897 na odcinku Wola Michowa - Maniów polegająca  

na remoncie (odnowie) nawierzchni”, 

4) w dziale 710 - Działalność usługowa w rozdziale 71003 - Biura planowania 

przestrzennego o kwotę 31.000,-zł, z tego: 

a) w § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 15.000,-zł, 

b) w § 4260 - Zakup energii o kwotę 16.000,-zł, 

5) w dziale 852 - Pomoc społeczna w rozdziale 85217 - Regionalne ośrodki 

polityki społecznej o kwotę 16.484,-zł, z tego: 

a) w § 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 11.880,-zł, 

b) w § 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.012,-zł, 

c) w § 4120 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  

o kwotę 292,-zł, 

d) w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 2.300,-zł, 

6) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92195 – 

Pozostała działalność w § 4018 – Wynagrodzenia osobowe pracowników  

o kwotę 10,-zł. 

 

§ 2 

1. Wydatki określone w § 1 ust. 3 pkt 1 stanowią wydatki Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie realizowane w ramach Pomocy 

Technicznej Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 

2. Wydatki określone w § 1 ust. 3 pkt 2 oraz § 1 ust. 4 pkt 2 stanowią wydatki 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

realizowane w ramach Pomocy Technicznej Programu Operacyjnego Rybactwo  

i Morze na lata 2014-2020”. 

3. Wydatki określone w § 1 ust. 3 pkt 5 oraz § 1 ust. 4 pkt 6 stanowią wydatki 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie związane 

z realizacją projektu pn.: „CRinMA - Cultural Resources in the Mountain Areas”  

w ramach Programu Interreg Europa na lata 2014-2020. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Podpisał:  
Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego – Piotr Pilch 


